aukščiau), yra išpildomos visos
šio punkto sąlygos, 

sudaro šį susitarimą dėl Sutarties
keitimo (toliau – Susitarimas) ir susitaria: 

1. Pakeisti Sutarties 3.2. punktą ir jį
išdėstyti taip: 
„3.2. Maksimali Sutarties vertė (toliau -
Paslaugų kaina) yra 14.307,00 Eur (keturiolika
tūkstančių trys šimtai septyni eurai, 00 ct) su 
PVM.“ 

Paslaugų kainos detalizacija pateikta 
lentelėje žemiau: 

Eil. 
Nr.  

Paslaugos pavadinimas  
Paslaugos 
kaina, Eur 

1. Nuotolinis seminaras  1.500,00 

2. 
2 dienų trukmės praktinis
seminaras – konsultacija 
Vilniuje

[...]

conditions of this clause are met, 

enter into this arrangement (hereinafter 
referred to as the “Arrangement”) to amend the
Agreement by which they agree: 

1. Amend the table of fees in Clause 3.2 
of the Agreement to read as follows: 
„3.2. The maximum Agreement value is EUR 
14.307,00 (fourteen thousand three hundred and 
seven euros, 00 ct)), including VAT.”

A breakdown of the price of the Services 
is given in the table below: 

Ref. 
No. 

Name of service 
Service 
price, Eur 

1. Remote workshop 1.500,00

2. 
A 2-day workshop-
consultation in Vilnius 

4.650,00

3.

[...]

visais atvejais, jei Sutartis yra neįvykdoma dėl
Paslaugų teikėjo kaltės.“ 

3. Pakeisti Sutarties 3.7. punktą ir jį
išdėstyti taip: 
„3.7. Suteikus Paslaugas pagal techninės
specifikacijos (Sutarties priedas Nr. 1) 2.3.2 
punktą, Paslaugos teikėjui pageidaujant
galimas tarpinis mokėjimas – 3.426,15 Eur su 
PVM (trys tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt
šeši eurai, 15 ct) (iš suteiktų Paslaugų apimties
atimant apmokėto avanso sumą).“ 

4. Susitarimas visiškai atitinka Šalių
valią ir tikslus. 

5. Visos kitos Sutarties sąlygos,
nepakeistos šiuo Susitarimu, lieka galioti abiem 
Šalims iki visiško jų įsipareigojimų pagal

[...]

to the fault of the Service Provider.” 

3. Amend Clause 3.7 of the Agreement to 
read as follows: 
„3.7. Upon completion of the Services in 
accordance with clause 2.3.2. of the Technical 
Specification (Annex No. 1 to the Agreement), 
an interim payment of EUR 3.426,15 incl. VAT 
(three thousand four hundred and twenty-six 
euros, 15 ct) (deducting the amount of the 
advance payment from the volume of Services 
provided) may be made at the request of the 
Service Provider.” 

4. The Agreement is in full conformity 
with the will and objectives of the Parties.

5. All other terms and conditions of the